[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 .10.2011 г.  № 380

с. Воробьевка
	О внесении изменений в районную целевую программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Воробьевском муниципальном районе на период с 2011 по 2013 годы» утвержденную постановлением администрации Воробьевского муниципального района от 12.07.2011 года № 256

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Воронежской области от 07.09.2010 года № 746 «Об утверждении долгосрочной областной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на 2011 - 2015 годы», администрация Воробьевского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в  районную целевую программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Воробьевском муниципальном районе на период с 2011 по 2013 годы» утвержденную постановлением администрации Воробьевского муниципального района от 12.07.2011 года № 256 (в редакции постановления от  20.09.2011 года № 347) (далее - программа) следующие изменения:

1.1. В мероприятии 4.1. главы 3:

- наименование мероприятием 4.1. изложить в следующей редакции:
«Предоставление субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание (развитие) собственного дела.»;
- абзац второй изложить в следующей редакции:

«Цель мероприятия – поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в различных сферах экономики Воробьевского муниципального района, имеющих право на получение субсидий (грантов) для частичной компенсации расходов, связанных с началом предпринимательской деятельности в рамках действующего законодательства.»;
- абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«Реализация мероприятия – подготовка и участие субъектов предпринимательства в конкурсном отборе начинающих субъектов малого и среднего предпринимательства для предоставления мер господдержки.»;
- в пятом абзаце слова «субъекты МП» заменить словами «начинающие  субъекты малого и среднего предпринимательства».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Мозгового А.Н.

Глава администрации
муниципального района

           И.Т. Рябинин